
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年６月18日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

西城斎苑解体撤去工事
西城町八鳥地
内

西城建設㈱ 石川　秀基 15,300,000 15,353,000 13,942,000 R2.12.25

2 〃 庄原工業団地災害復旧工事 新庄町地内

3
東城支所
　産業建設室

第144号市道後側線道路災害復
旧工事

東城町帝釈未
渡(森脇宅下)

㈱斎藤組 斎藤　健 5,160,000 5,172,000 4,503,000 R3.3.31

4 〃
5191/210 東城為重8号道路災害
復旧工事

東城町久代 ㈲山崎組 山崎　勝義 4,500,000 4,550,000 3,968,000 R3.3.31

5 〃
5633/210 東城大上水路災害復旧
工事

東城町粟田 ㈲佐伯建設 田口　治美 4,200,000 4,210,000 3,660,000 R3.3.31

6 〃
第145号市道後側線道路災害復
旧工事

東城町帝釈未
渡(正川宅下)

㈱斎藤組 斎藤　健 4,170,000 4,182,000 3,630,000 R3.3.31

7 〃
第2513号普通河川新庄川河川災
害復旧工事

東城町小奴可
(松浦宅上)

小奴可建設㈱ 迫田　英伸 3,900,000 3,928,000 3,413,000 R3.3.31

8
環境建設部
　　　建設課

市道市原線測量設計業務委託 高野町新市
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 10,147,000 14,494,000 10,147,000 R3.2.26

9 〃
市道峰山家線測量調査設計業務
委託

峰田町
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 8,878,000 12,681,000 8,878,000 R3.2.26

10 〃 市道六郎木線測量調査業務委託 総領町五箇
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 8,229,000 11,755,000 8,229,000 R3.2.26

11
環境建設部
　都市整備課

22世紀庄原の森林(もり)体験施設
整備工事　設計監理業務委託

比和町古頃地
内

㈲山谷建築設計事
務所

倉田 洋二 892,000 1,115,000 892,000 R3.2.26

※本件はすべての入札参加者が入札を辞退したため、入札が成立しませんでした。

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


